ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения «Об исполнении

бюджета Айдарского сельского поселения за 2022 год».

село  Айдар                                                                  05 апреля 2023 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ – 15 человека.
Председательствующий на публичных слушаниях – глава земского собрания
Айдарского сельского поселения Брежнева Елена Владимировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проекте решения земского собрания Айдарского сельского поселения
«Об исполнении бюджета Айдарского сельского поселения за 2022 год».

СЛУШАЛИ:  Экономиста-финансиста администрации  Айдарского
сельского  поселения  Рудакову  Светлану  Вячеславовну,  которая
ознакомила  присутствующих  на  публичных  слушаниях  с  проектом
решения  «Об исполнении бюджета  Айдарского  сельского  поселения  за
2022 год».

ВЫСТУПИЛИ:
     1. Губина Лилия Ивановна предложила одобрить проект решения «Об
исполнении бюджета Айдарского сельского поселения за 2022 год».
     2.  Журавлёв В.Н. поддержал предложение Губиной Лилии Ивановны
об  одобрении  проекта  решения  «Об  исполнении  бюджета  Айдарского
сельского поселения за 2022 год».

РЕШИЛИ:
Одобрить  проект  решения  «Об  исполнении  бюджета  Айдарского
сельского поселения за 2022 год».
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 15 чел. «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

    Председательствующий
    на публичных слушаниях                                                  Брежнева Е.В.